

COMITE SYNDICAL

Du 23 mars 2018

Délibération n° 6

Objet : Compte-rendu de la délégation du Président en matière de marchés, accords-cadres et avenants

Étaient présents :

Madame LECLERC, Messieurs NERAUD, GARNIER, BRAUX, LELEVE, MARTINET, MEYER (suppléant de Monsieur LELEVE),

Étaient excusés :

Madame GALZIN, Messieurs MALBO, THIBERGE.

Assistaient également à la réunion :

Messieurs DEVOS (payeur départemental), NEVO (référént territorial de la DSAC Ouest), VASSAL et Mesdames DEMARS et BATS.

Vu le rapport n° 6 de Monsieur le Président du Syndicat Mixte pour l'Aménagement et l'Exploitation de la Desserte Aérienne de l'Ouest du Loiret, le Comité Syndical,

Exposé

En vertu de l'article L. 3221-11 du Code général des collectivités territoriales, le présent rapport a pour objet de vous informer de la préparation, de la passation, de l'exécution et du règlement des marchés, accords-cadres et avenants intervenus sur la période du 16 novembre 2016 au 31 décembre 2017.

Rappel des seuils de procédure :

Sur cette période les seuils de procédure formalisée des marchés publics ont été relevés à :

- 209 000 € HT pour les marchés de fournitures et de services des collectivités territoriales
- 5 225 000 € HT pour les marchés de travaux et pour les contrats de concessions



Après en avoir délibéré, le comité syndical décide :

ARTICLE UNIQUE :

De donner acte du compte rendu des marchés pour la période 16 novembre 2016 au 31 décembre 2017.

(adopté)

Le Président du Syndicat Mixte,

Frédéric NERAUD

Marchés passé en 2017 récap

Entreprise	Désignation	Base HT marché	N° marché
BROYEUR DE VEGETAUX			
MALECOT POIRIER	Broyeur de végétaux de marque DESVOYS Type DRH Masterfield combiné largeur 8 mètres	33 150,00 €	2017-73
ALLONGEMENT PISTE 05-23			
SOGETI INGENIERIE	Maîtrise d'oeuvre	64 730,00 €	2016-67
SOGETI INGENIERIE	Maîtrise d'oeuvre Avenant n° 1	7 150,00 €	
EFFICIENCE	Maîtrise d'oeuvre	27 570,00 €	2016-67
EFFICIENCE	Maîtrise d'oeuvre Avenant n° 1	2 600,00 €	
	MAITRISE D'OEUVRE	102 050,00 €	
DILA JO BOAMP	Parution rainurage	720,00 €	2016-71
SOCOTRAS	Rainurage piste	225 015,00 €	2016-71
	RAINURAGE	225 735,00 €	
DILA JO BOAMP	Parution allongement piste	720,00 €	2017-72-4
DILA JO BOAMP	Parution allongement piste	270,00 €	2017-72-4
EUROVIA	Lot n° 1 Variante 1 Options A et C	361 883,80 €	2017-72-4
EUROVIA	Lot n° 1 Variante 1 Options A et C Plus value OS1-01 repris avenant 1	0,00 €	2017-72-4
EUROVIA	Lot n° 1 Avenant n° 1	176 988,00 €	2017-72-4
BOUYGUES ENERGIE	Lot n° 2 Base Options A et C (balisage)	74 924,86 €	2017-72-5
BOUYGUES ENERGIE	Lot n° 2 Avenant n° 1	25 000,00 €	
COLAS CENTRE	Lot n° 2 Base Options A et C (génie civil)	91 834,24 €	2017-72-5
	ALLONGEMENT PISTE 05-23	1 731 620,99 €	

